
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, adeta bir bilim macerasının kapısını
aralıyor! Balıkesir'in Bandırma ilçesinde 23 Nisan 2015'te doğmuş bu devlet üniversitesi, öğrencilere geniş bir eğitim
yelpazesi sunuyor. İktisat, işletme, maliye, kamu yönetimi ve uluslararası ilişkiler alanlarında uzmanlaşmış
akademisyenleriyle dikkat çekiyor. Modern eğitim imkanları ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla öne çıkan fakülte, teorik
bilgileri pratik uygulamalara dönüştürmek için staj ve proje fırsatları sunuyor.

Ayrıca, düzenlenen seminerler, konferanslar ve çalıştaylar sayesinde öğrenciler, alanlarında uzman kişilerle tanışma
ve kendilerini geliştirme fırsatı buluyorlar. Sosyal ve kültürel etkinliklere verdiği önemle öne çıkan fakülte, öğrenci
kulüpleri ve toplulukları aracılığıyla kampüs yaşamını renklendiriyor.

Fakültenin amacı, öğrencilerini global dünyada rekabet edebilir, etik değerlere sahip, yaratıcı ve yenilikçi bireyler
olarak yetiştirmektir. Eğitimde mükemmeliyeti ve araştırmada yenilikçi yaklaşımları benimseyen fakülte, bölgesel ve
ulusal kalkınmaya da katkıda bulunmayı hedefliyor. Güzel Bandırma'nın bilim ve eğitim yolculuğunda bir adım
atmak için Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne bir göz atın veya 22 Temmuz 2
Ağustos 2024 tarihleri arasında ziyaretimize gelin !
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Bölüm ve Programlarımız

TERCİH ETME VE TANITIM BULUŞMALARI

Sevgili gençler, üniversitelerin öğrencilere sunduğu hem bilgilendirici hem de eğlenceli etkinliklerdir.
Yeni arkadaşlıklar kurmak, akademik hayatın yanı sıra sosyal becerilerin de gelişmesine katkıda bulunur. Bu

etkinlikler sırasında öğrenciler, ders dışı faaliyetlerde yer alarak yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı
bulurlar. Spor takımları, sanat ve kültür kulüpleri, toplumsal sorumluluk projeleri gibi çeşitli alanlarda faaliyet

gösteren gruplar, öğrencilere ilgi alanlarına göre katılabilecekleri birçok seçenek sunar.

Tercih ve tanıtım buluşmaları, aynı zamanda üniversitenin genel kültürünü ve değerlerini tanıtmada da önemli bir
rol oynar. Bu etkinlikler sayesinde öğrenciler, üniversitenin misyon ve vizyonunu daha iyi anlar ve kendilerini bu

büyük topluluğun bir parçası olarak hissetmeye başlarlar. Akademik danışmanlar ve üst sınıf öğrenciler ile
tanışma fırsatı bulan yeni öğrenciler, ders seçimleri ve kampüs yaşamı hakkında değerli tavsiyeler alarak daha

bilinçli kararlar verebilirler.

Unutmayın, üniversite hayatı sadece derslerden ibaret değildir. Sosyal etkinliklere katılmak, hem kişisel
gelişiminize katkı sağlar hem de üniversite yıllarınızı daha keyifli ve anlamlı hale getirir. Bu nedenle tercih ve

tanıtım buluşmalarına aktif olarak katılmanızı ve bu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmenizi öneririz.
Üniversiteye hoş geldiniz ve bu yeni maceranızda başarılar dileriz!

Üniversite hayatınızın bu büyüleyici döneminde, her anın tadını çıkarmanızı ve kendinizi keşfetmenizi dileriz.
Yeni bir şehirde ya da yeni bir kampüste olmanın getirdiği heyecan ve belki de biraz kaygı, tercih ve tanıtım

buluşmaları ile yerini güvene ve aidiyet duygusuna bırakacaktır. Bu etkinlikler, sadece bilgi edinmekle kalmayıp,
aynı zamanda üniversitenin sunduğu zengin sosyal ve kültürel ortamı deneyimleme şansı sunar.

Derslerden arta kalan zamanlarda bu tür etkinliklere katılarak yeni hobiler edinmek, farklı kültürleri tanımak ve
çeşitli bakış açıları geliştirmek, üniversite yıllarınızı daha dolu dolu ve verimli geçirmenize yardımcı olacaktır. Her

köşesinde yeni keşifler barındıran bu yolculukta, her anın kıymetini bilerek, kendinizi geliştirmenin ve yeni
dostluklar kurmanın keyfini çıkarın.

Unutmayın, üniversite sadece akademik başarılarınızı değil, aynı zamanda kişisel gelişiminizi de şekillendirecek
bir süreçtir. Bu süreçte, kendinize ve çevrenize değer katacak adımlar atmaktan çekinmeyin. Üniversitenizde sizi
bekleyen tüm fırsatları değerlendirin ve bu unutulmaz dönemden en yüksek verimi alarak mezun olun. Hepinize

bu macerada başarılar ve mutluluklar dileriz!

https://adayogrenci.bandirma.edu.tr/tr/adayogrenci
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/ceko
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/maliye
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/ekonometri
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/isletme
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/sbky
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/uluslararasi
https://iibf.bandirma.edu.tr/en/iktisat
https://iibf.bandirma.edu.tr/en/isletme



